

763202 - Simplot RoastWorks RTE Flame-Roasted Peppers & Onions...

Red and green bell peppers and onions in a savory, fajita-style seasoning; Premium roasted look and flavor with 100% yield; No cooking step required, serve straight from the bag; Conserves your limited freezer space; Prepared in our high care processing environment for enhanced food safety



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
1007117967796	763202	1007117967796	6 x 2.5#

Brand	Brand Owner	GPC Description
Simplot RoastWorks (R)	J. R. Simplot Company	Vegetables - Prepared/Processed (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
16.250 LBR	15.000 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
16.000 INH	11.625 INH	6.875 INH	0.74 FTQ	10x9	547 Days	-10 FAH / 10 FAH

Nutrition Facts

78 Servings per container

Serving Size 3/4 cup (87g)

Amount Per Serving
Calories **45**

% Daily Value*

Total Fat 1 g **1%**

Saturated Fat 0 g **0%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg **0%**

Sodium 140 mg **6%**

Total Carbohydrates 8 g **3%**

Dietary Fiber 2 g **7%**

Total Sugars 5 g

Includes 0 g Added Sugars **0%**

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 20 mg 2%

Iron 0.4 mg 2%

Potassium 140 mg 2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - N
- Soy - N
- Wheat - N
- Sesame - N
- Peanuts - N
- Tree Nuts - N
- Fish - N
- Shellfish - NI

SERVING SUGGESTIONS



Add to sandwiches to increase profit. Great pizza topper. Try as a fajita side. Quesadilla ingredient. Buffalo chicken quesadilla, Chicken pepper big bowl, Chicken panzanella salad, Chicken peperonata pizza, Corned beef hash, Denver panini, Double pepper pizza marengo, Grilled Italian sausage, peppers toscana, Mediterranean tuna sandwich.

INGREDIENTS



ONION, GREEN AND RED BELL PEPPER, CONTAINS LESS THAN 2% OF CITRIC ACID, DEHYDRATED GARLIC AND ONION, NATURAL FLAVORS, OLIVE OIL, SALT, SPICES, SUGAR, YEAST EXTRACT.

HANDLING SUGGESTIONS



Keep frozen 0°F or below

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Food Safety Statement: KEEP FROZEN UNTIL READY TO USE. IF THAWED, DO NOT REFREEZE. THAW AND SERVE Thaw unopened package no more than six days at -40°F. STOVE TOP (optional) Heat 1 Tbsp. oil in a large skillet over MED-HIGH heat. Sauté a single layer of vegetables for 9-13 minutes, stirring frequently. FLAT TOP GRILL (optional) Heat 2 Tbsp. oil. Cook a single layer of vegetables for 4-6 minutes at 375°F, turning as needed.

MORE INFORMATION



763202 - Simplet RoastWorks RTE Flame-Roasted Peppers & Onions...

Red and green bell peppers and onions in a savory, fajita-style seasoning; Premium roasted look and flavor with 100% yield; No cooking step required, serve straight from the bag; Conserves your limited freezer space; Prepared in our high care processing environment for enhanced food safety

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	45
Protein	1 g
Total Carbohydrates	8 g
Sugars	5 g
Dietary Fiber	2 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	1 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	0 g
Added Sugars	0 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	140 mg
Calcium	20 mg
Iron	0.4 mg
Potassium	140 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



CORN	CONTAINS	FAT	LOW	HIGH_FRUCTOSE_CORN_SYRUP	FREE_FROM
MSG	NO_ADDED	GLUTEN	FREE_FROM		
VEGAN	YES	VEGETARIAN	YES	HALAL	YES

MORE IMAGES

